
UCHWAŁA NR 296/2021
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 7 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz * 10 Uchwały
nr XXIX/208/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
poz. 5822), uchwala się, co następuje:

1. I. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2021 poprzez:

1) zmniejszenie rezerwy celowej Powiatu przeznaczonej na doksztalcanie i doskonalenie
nauczycieli o kwotę 6.010,00 zł:

2) zwiększenie planu wydatków bieżących Powiatu w dziale 854 rozdział 85446 o kwotę
6.010,00 zi;

3) przeniesienia w planie wydatków w dziale, rozdziale, między paragrafami na kwotę
107.000,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia zalącznik nr i i nr 2 do niniejszej uchwały.

* 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2021 rok.

* 3. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 202 1.

o
Marian Hi i. UJWZII(CZ

uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do uchwały Nr 29612021

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 7 stycznia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

O

(w działach, rozdznlach paragrafach) (W złotych)

. . . WYDATKI
Dzial Rozdz. Wyszczegolnienie

zmnicłszcnlc zwiękzcnic

2 I 1 5 6

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OChRONA

10700000 107 00000
PRZECIWPOŻAROWA

75421 Zarządzanie kryzysowe 107 000,00 107 000,00

3300 Zakup usług poioslalych 107 000,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

6060 budżelo\wch 0,00 107 000.00

Zakup separatora konzórkoirego ljpu Ąs”CS— 0.00 107 000.00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 010,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 010,00 0,00

4810 Rezerwy 6 010,00 0.00
: lega:

tereniu celowa lic,: 0.00

- doks:taleanie i doskonalenie nazłczcieli 6 010,00 0.00

854 EDIłKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 6 010,00

85436 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 6 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu

0,00 2 110,00
słuzby cywllnel

SUMA 113010,00 113010,00

uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 296/202!

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 7 stycznia 202! r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2021 ROK

(w działach, rozdziałach paragfafachł (w złotych)

WYDATKI
Dział Rozdz. Wysiczegolnienie

zmnwiszenie zwiększenie
2 3 3 5 6

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 6 010,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 010,00 0,00

75818 Rezerwy ogólnej celowe 6 010,00 0,00

1810 Rezerwy 6 010,00 0,00
: (eRo;
re:cnra celu,t”a na: 0.00

- doks:rn/cank” I doskonaknir nauczycieli 6 010,00 0,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 107 000,00 107 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
107 000,00 107 000,00

75421 Zunądzanie kryzysowe 107 000,00 107 000100

4300 Zakup usiug pozostalych 107 000,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

6060 budżetowych - 0,00 107 000,00

Zakup separatora kanzórkowego typu AICV— 0,00 107 000,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
6 O 000

W KOSZALINIE
0,00 1

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 6 010,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 6 010,00

3300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600.00

3700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

0,00 24] 0,00
sluzby cywilnei

SUMA 113 010,00 113 010,00

O

uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwaly Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian iy budżecie Powiatu
na 2021 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2021 r.

Zmiany w planie wydatków w Jednostce Samorządu Terytorialnego — Organie na 202! r.
wynikają z decyzji Zarządu Powiatu o rozdysponowaniu części rezerwy celowej Powiatu
przeznaczonej na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Zmiana ta powoduje
zwiększenie planu wydatków w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Koszalinie o kwotę 6.010,00 zł.

Przesunięcia w planie wydatków w Starostwie Powiatowym w Koszalinie w dziale 754.
rozdział 75421 zabezpieczą środki na zakup separatora komórkowego typu MCS+
w ramach działań związanych ochroną zdrowia i przeciwdziałaniem rozszerzania się
epidemii COVID 19.

S TAj rr(
Marian

C

uchwalony Strona 4


